

Položkový rozpočet

S:	2020/41	První otrokovická stavební - SOŠ Veterinární , KM , Oprava anatomické pitevny
O:	001	SŠ
R:	2020/41-2	Oprava anatomické pitevny - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 547,01
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,70000	305,30	519,01
2	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	4,30000	400,00	1 720,00
3	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	100,00	100,00
4	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	121,00	242,00
5	721194110R00	Úprava kanalizace pro pitevní stoly	kus	2,00000	483,00	966,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 098,00
6	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 63	m	7,00000	99,00	693,00
7	722130913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přezázení ocelové trubky, do DN 63	kus	2,00000	40,00	80,00
8	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 63	kus	2,00000	768,00	1 536,00
9	722172315R00	Potrubí z PPR, studená, D 50x6,9 mm	m	7,00000	836,00	5 852,00
10	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	77,50	155,00
11	722155569	Vodovodní ventil DN50	kus	1,00000	782,00	782,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				22 101,00
12	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	812,00	812,00
13	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	980,00	980,00
14	725222547	Dřez s odkládací plochou	ks	1,00000	14 002,00	14 002,00
15	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	386,00	386,00
16	725222546	Osoušeč rukou Empire Stream Dry automatic, tryskový ABS plast bílý	kus	1,00000	5 921,00	5 921,00